M2CKCFO1 Half piping kit

E] Electrolux

M2CKCFO01

Kompletta installationskit for alla installationer
Denna komponent ar latt och enkel att anvanda och gor sa att du kan skapa
och anpassa olika installationer.

Universellt half piping installations-kit till induktionshall med inbyggd flakt.
Innehaller: 2 x Rektangular vertikal 90° boj (220x90mm) (K1), 2 x Rektangular
horisontell 15° b6j (K2), 1 x Rektangulart rér 100cm (220x90mm) (K3), 2 x
rektangular anslutning hona (220x90mm) (K4), 1 x Naber Adapter (K5), 1 x
Sjalvhéaftande

Produktfordelar



E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehdr

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

ducting kit
Tillbehor
1
1
1
902 980 292
7332543821303
9029802924
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